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16 Temmuz 2019, Muş 

 

 

Sayın Yükseköğretim Kurulu Başkanım, Sayın Valim, Kıymetli Belediye Başkanım, 

Saygıdeğer Rektörlerim, Kıymetli Misafirler, Değerli Hocalarım, Basınımızın Güzide 

mensupları, 

 

15 Temmuz 2016 tarihinde yaşadığımız korkunç travmanın yıldönümünde, sizleri 

üniversitemiz açısından gayet önemli bir vesileyle ilimizde ağırlıyor olmaktan onur duymaktayız. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın tarihî liderliği sayesinde üç yıl önce 

uçurumun eşiğinden dönen ülkemizin kahraman gazilerini minnetle anıyor, makamların en 

yücesine eren şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum. Gençliğimize ve geleceğimize göz diken, 

evlatlarımızı mankurtlaştırıp kendilerine kul eylemek için eğitim ve kültür hayatımızı çürütmeye 

ahdeden terör ve ihanet şebekelerinin tümünü lanetliyorum.  

 

Sayın Başkanım, Kıymetli Misafirler, 

 

27 Mayıs 2007 tarihinde kurulan Muş Alparslan Üniversitesi, 12 yıllık tarihinde iftihar 

edeceği pek çok toplantıya tanıklık etmiştir. Ancak bugün şahit olduğumuz tablo, üniversitemizin 

bundan sonraki yıllarında gururla hatırlayacağı çok kıymetli bir organizasyondur. Günün şeref 

konuğu, Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç hocamıza, bu genç bilim yuvasını 

teşrifleri münasebetiyle en içten saygılarımı sunarım. Başta Sayın Valimiz olmak üzere ilimizin 

kıymetli protokolünü, çok değerli rektörlerimizi ve hocalarımızı hürmetle selamlarım. 

 

Sayın Başkanım, 

 

Türk Yükseköğretiminin özellikle son 15 yılına yakından şahit olmuş, 2014 yılı sonrasında 

ise baş aktör olarak bu sürece başarıyla tedbir etmiş bir devlet büyüğünün huzurunda 

yükseköğretim konularına dair iddialı görüşler beyan etmekten içtinap ederim. Vüsatim nispetinde 

üniversitemizle ilgili arz edeceğim hususlarda sürç-i kelam ya da sürç-i lisan kabilinden her ne 

zuhur ederse şimdiden affınızı talep ederim. 

 

Sayın Başkanım, Saygıdeğer Hocalarım, 

 

Ülkemiz, Yükseköğretimde devrim niteliğinde çalışmalara tanıklık etmektedir. Kabul 

edilmelidir ki bu devrimler, Türkiye'nin gelecek vizyonunda üniversitelerin üstlendikleri rollere 

dair derin anlamlar üzerinden gerçekleştirilmektedir. Bu devrimlerin müşahhas örneklerinden biri 

ve belki de en önemlisi, yurdun her köşesinde açılan üniversitelerdir. Zaman zaman inandırıcı 

olmayan gerekçelerle eleştirilen “her ile bir üniversite” idealinin, bölgemizde tek başına öncülük 

ettiği zihniyet dönüşümü dahi bize göre muazzamdır. Kuyunun derinliğinden şikâyet edenlerin 

ipin kısalığını fark edemeyişleri, bakış açılarının yetersizliğindendir kuşkusuz. İnanıyorum ki, 

Yükseköğretim Kurulumuz, muhterem başkanımızın mimarı olduğu “Yeni YÖK” idealini 2071 

hedefleriyle uyumlu bir millî mefkûreye dönüştürecek ve ülkemizin sorunlarına hakkıyla vâkıf, bu 

sorunların çözümünü kurumsal yapısının varlık sebebi tayin etmiş bir akademiyi hızla inşa 

edecektir. 
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Sayın Başkanım, Saygıdeğer Protokol, 

 

Muş Alparslan Üniversitesi olarak bizler 7 fakülte, 2 yüksekokul, 6 meslek yüksekokulu, 2 

enstitü ve 13 araştırma merkezimizle bilim üretme telaşındayız.  

 

Bizler, karanlığın dondurucu kasvetine mahkûm edilmek istenen çocuklarımıza, soğuk bir 

gecede ailesini ısıtacak ateş arayan Musa’larız. 

 

Bizler, en basitinden en karmaşığına, yaşayan her canlının daha iyi bir dünya arayışına 

girdiği kozmosta bilimsel hakikatin keşfini iyilik temeli üzerinden tanımlamak isteyen ilim 

âşıklarıyız. 

 

Bizler, soyut hedeflere ulaşmak amacıyla önerilmiş plansız çırpınışların değil, somut 

hedefleri gerçekleştirmeye kurgulanmış disipline çalışmaların ve planlanmış projelerin 

arkasındaki bilim insanlarıyız.  

 

Odaklananların kazandığı, ilgilerini dağıtanların kaybettiği bir dünyada, Muş Alparslan 

Üniversitesini sesin, ısının ve ışığın mihrâki yapma endişesindeki millet sevdalılarıyız. 

 

İşbu sebeple Muş Alparslan Üniversitesi, ülkemizin maarif davasını mukaddes bir emanet 

misali sırtında taşıyan akademisyenlerin, 1071 Malazgirt ruhunu tenlerine can kılıp hakikat 

arayışına çıkanların buluşma mekânıdır. “Aramakla bulunmaz, ancak bulanlar arayanlardır” 

vecizesi, ülkemizin bu mutena köşesindeki bilim işçilerini, Muş Alparslan Üniversitesi 

akademisyenlerini en güzel şekilde anlatan sözdür.  

 

Sayın Başkanım, Saygıdeğer Protokol, Kıymetli Hocalarım, 

 

Sağlıklı büyümeyi temel ilke edinen Muş Alparslan Üniversitesinde öğretim üyesi başına 

düşen öğrenci sayısı 45-50 bandında seyretmektedir. Öğrencilerimiz barınma açısından il 

merkezinde hiçbir sorun yaşamamaktadır. Doluluk oranları %80’in üzerinde olan İngilizce 

Öğretmenliği, Engelliler İçin Egzersiz ve Spor, Dil ve Konuşma Terapisi, Optisyenlik, Eczane 

Hizmetleri, Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri, İş Sağlığı ve Güvenliği, Laborant ve Veteriner 

Sağlık, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik, Ameliyathane Hizmetleri gibi bölüm ve programlar 

üniversitemizde bizzat Sayın Başkanımızın destekleri ile açılmış; bu son derece kıymetli destek 

vesilesiyle son üç yılda üniversitemize 2 lisans, 3 önlisans birimi kazandırılmıştır. 

Ziraat mühendisi unvanıyla öğrencilerini mezun eden Uygulamalı Bilimler Fakültemiz 

“Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Projesi” kapsamında 

Hayvancılık alanında pilot devlet üniversitesi seçilmemizde önemli rol oynamıştır.  

 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulumuz Muş’un millî sporcularını bünyesine katmış, ulusal 

ve uluslararası başarılara imza atan öğrencileriyle kısa sürede ilin ve üniversitenin medâr-ı iftiharı 

olmuştur.  

 

Geleneksel tartışmalardan modern problemlere kadar pek çok meseleyi bölgedeki kanaat 

önderleriyle müspet birliktelikler oluşturarak uluslararası sempozyumlar düzeyinde tartışan İslami 

İlimler Fakültemiz, bölgeye yapılan yatırımların hiç de anlamsız olmadığını göstermiştir.  

 

Sahip olduğu fizikî mekân ve teknik kapasitenin yanı sıra teknolojik gelişmeleri anlık takip 

eden, bilime tutkulu genç akademisyenleri sebebiyle “Yükseköğretimde Dijital Dönüşüm Projesi” 

kapsamında ilk etapta seçilen 8 pilot devlet üniversitesi arasına giren üniversitemiz, 550 

akademisyeni ve 4500 lisans öğrencisi ile sürecin birinci fazını başarıyla tamamlamıştır. 
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Özet olarak temas ettiğimiz tüm bu göz alıcı sahneleri görmeye, bölgemizin ciddi ihtiyacı 

vardır. Sayın Başkanımızın riyasetinde Yükseköğretim Kurulunun bugüne kadar olduğu gibi 

bundan sonra da bizlere el uzatacağına ve makul her talebimizde yanımızda olacağına yürekten 

inanıyorum. 

 

Sayın Başkanım, 

 

Konuşmamın sonunda özellikle vurgulamak isterim ki, millî birlik ve beraberliğimizin 

sembolü olan 1071’deki büyük zaferin kazanıldığı Malazgirt’e, 26 Ağustos Zafer Bayramı olarak 

güçlü biçimde kutlamaların yapıldığı son iki yıl hariç, gereken önemi verdiğimiz söylenemez. 

Merkez nüfusu 20 binlere inmiş bulunan Malazgirt’te, bugüne kadar 6500 gencimiz terör 

örgütünün ağına düşmüş, bunların 4000’den fazlası dağlarda yitip gitmiştir. Yaşananlar alelade 

gelişmeler değildir; aksine dirliğimizi yok etmeyi hedefleyen son derece sinsi son derece planlı 

faaliyetlerin parçası adımlardır. Terör örgütüne en fazla katılımın olduğu bu kadim ilçemizin, 

birlik ruhunun membaı olarak yeniden ihyası gerekmektedir. Esasen bu durum, tarihimizin bize 

yüklediği millî bir vazife, atalarımızdan kalan kaçınılması imkânsız bir vebaldir. Malazgirt 

ilçemizin bir meslek yüksekokulu ile değil, artık daha üst düzeyde bir eğitim yapılanması ile 

taçlandırılması, Anadolu ruhunun mayalandığı bu mübarek beldenin hain ihtiraslara terk 

edilmeyeceğinin ilanı olacaktır. “Yiğit, düştüğü yerden kalkar” fehvasınca, tarihimizin tabir 

yerindeyse başkenti olan Malazgirt’in yeniden inşa edilmesi, gençliğimizin ihyası babında 

fevkalade önemlidir. Ben, şahsım adına, elini bu taşın altına koyacak pek çok vatan sevdalısının 

bugün aramızda oturduğundan zerre şüphe duymamaktayım. 

 

Saygıdeğer Protokol, Kıymetli Hocalarım, 

Aziz hatıraları önünde saygıyla eğildiğimiz 15 Temmuz şehitlerini rahmetle yâd ettiğimiz 

bu anlamlı günde, olağanüstü yoğunluktaki mesaisine rağmen vakit ayırarak üniversitemizi 

şereflendiren pek muhterem başkanımıza ve onun çok değerli mesai arkadaşlarına bir kez daha 

teşekkürlerimi ve minnettarlığımı sunuyor, meclisinizi hürmetle, muhabbetle selamlıyorum. 


